
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/196/2014 

RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz. U. 

z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXV/158/2013 Rady Gminy Łyse z dnia 30 grudnia 2013 w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 26.498.041,22zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie 25.858.699,22zł,  

b) majątkowe w kwocie 639.342 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 25.294.041,22 zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie 24.689.421,22zł, 

b) majątkowe w kwocie 604.620 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.204.000 zł z przeznaczeniem na planowaną  

spłatę rat kredytów. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.204.000 zł., z tytułu spłata kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa  

miejscowego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Frydrych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 1548



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/196/2014 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE 

zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2014r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 047 000,00 - 14 500,00 1 032 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 847 000,00 - 14 500,00 832 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43 400,00 - 14 500,00 28 900,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 
139 000,00 14 500,00 153 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 14 500,00 14 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 

0,00 14 500,00 14 500,00 

Razem: 25 294 041,22 0,00 25 294 041,22 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Łyse w kwocie zmian 14.500 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność 

- zmniejsza się wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych w kwocie - 14.500 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadania „Wsparcie finansowe na zakup sprzętu specjalistycznego w postaci ozna-

kowanego samochodu służbowego przeznaczonego dla potrzeb Zespołu Kryminalnego Komisariatu Policji w Myszyń-

cu” w kwocie 14.500 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1548



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/196/2014 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Plan wydatków majątkowych w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki w złotych Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  

program lub 

koordynująca 
wykonanie  

programu 

rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazo-

wieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu 

15.058 5.120 5.120    UG Łyse 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między Gminą 

Łyse a Powiatem Ostrołęcki na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych - 
„Przebudowa  mostu w msc.  Sul i w msc. Baranowo wraz 

z dojazdami”. 

200.000 200.000 200.000    UG Łyse 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Łączki - Piątkowizna – od km 
2+442,00 do km 3+942,87 

385.000 385.000 385.000    UG Łyse 

4 754 75404 6170 

Wsparcie finansowe na zakup sprzętu specjalistycznego 

w postaci oznakowanego samochodu służbowego przeznaczo-

nego dla potrzeb Zespołu Kryminalnego Komisariatu Policji 

w Myszyńcu 

14.500 14.500 14.500    UG Łyse 

Ogółem 614.558 604.620 604.620 0 0 0   

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1548


		2015-02-23T10:05:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




